

VILKÅR FOR LEIE AV STEINBOLIGEN, THE FINSE MOUNTAIN LODGE, PÅ FINSE

Alminnelige betingelser

Disse vilkårene gjelder for all utleie av Steinboligen gjennom Hagelund Holding AS. Utleier, Hagelund Holding AS (org.nr: 975 901 092) fraskriver seg alt ansvar for feil gjester gjør fordi de ikke har fulgt eller lest vilkårene.

Leietaker

Med Leietaker forstås her den som faktisk bestiller og faktureres for oppholdet. Leietaker må være fylt 20 år.

Betalingsbetingelser

Oppholdet vil bli forhåndsfakturert med 25% av leiebeløpet som skal betales innen 10 dager etter at bestillingen har funnet sted.

Avbestillingsregler

Alle bestillinger er bindende, men ikke bindende for Utleier før innbetaling i henhold til tilsendt faktura er mottatt. Ved avbestilling tidligere enn 42 dager (6 uker) før ankomst, refunderes forskuddsutbetalingen.

Ved avbestilling etter 42 dager (6 uker), men tidligere enn 14 dager (2 uker) før ankomst beholdes det forhåndsfakturerte beløpet.

Ved avbestilling senere enn 14 dager før ankomst faktureres totalt 75% av leiebeløpet med fradrag for forskuddsutbetalingen.

Avbestilling gjøres skriftlig til Utleier på e-post: petterhagelund@gmail.com

Forbehold/Force majeure

Utleier står ikke til ansvar for utilfredsstillende snøforhold, eller andre forhold utenfor vår kontroll.

Røykeforbud

Det er røykeforbud og vi ber alle våre gjester om å respektere dette.

Husdyr

Husdyr kan ikke medbringes.

Risiko

På utendørsaktiviteter kan det oppstå situasjoner som kan medføre fare og skader. Dere som kunder må være innforstått med at slike aktiviteter skjer på eget ansvar. Vi vil gjøre vårt ytterste for å legge riktige og sikre rammer rundt disse aktivitetene. Skulle det likevel oppstå ubehag eller skade kan ikke Utleier eller personer engasjert av Utleier stilles til ansvar.

Leietakers ansvar

Eventuelle feil/mangler skal meldes til Utleier representert ved verten, alternativt på telefon eller mail, umiddelbart slik at Utleier har mulighet til å rette opp i saken der og da. Hvis så ikke skjer og Utleier dermed ikke gis anledning til å rette opp eventuelle mangler, kan det ikke i ettertid kreves kompensasjon.

Leietaker skal behandle leieobjektet med utstyr, inventar og løsøre forsiktig så ingen skade blir påført, og påse at ingenting fjernes fra stedet. Leietaker er ansvarlig for all skade og tyveri forvoldt av Leietaker selv eller noen i dennes selskap under oppholdet. Det som blir ødelagt eller fjernet, må Leietaker erstatte.

Leietaker skal sørge for at det blir utvist normalt hensyn til naboer under oppholdet. Det skal ikke spilles høy musikk etter kl. 2400.

Velkommen